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GELATO DEL BAMBINO 5.00€
Glace enfant - gouts aux choix

SGROPINO XXXIV 6.00€
BRESILIENNE ) 7.50€
Glace vanille - moka - caramel - chantilly - grain de brésilienne

CREME BRULEE 7.50€ ‘
DAME BLANCHE ; 8.50€
Vanille - chocolat chaud - creme chantilly - copeaux de chocolat
SORBETO AL LIMONE 8.50€
MOUSSE AL CIOCCOLATO ; 8.50€

Mousse au chocolat maison
Vanille - chocolat chaud - creme chantilly - copeaux de chocolat

TIRAMISU CLASSICO / SPECULOOS 9.50€

TORTINO AL CIOCCOLATO 9.50€
Moelleux au chocolat fait maison '

BABA AL RUM 9.50€
PIZZA NUTELLA ' " 10.00€
ZABAIONE TRENTAQUATTRO ‘ 12.50€

TAGLIERE DI FORMAGGIO 12.50€

Assortiment de fromages italiens
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LIMONCELLO

SAMBUCCA

AMARO MONTENEGRO

AVERNA

_ BAILEY’S

" VECCHIA ROMAGNA

COINTREAU

FRANGELICO

GRAPPA

GRAPPA / MIELE / MELA VERDE
TRENTAQUATTRO

GRAPPA MELA VERDE -AMARETTO CITRON
GRAPPA BIANCA CAPO DI STATO
GRAPPA CAPO DI STATO RISERVA 5 ANNI
GRAPPA CAPO DI STATO RISERVA 10 ANNI
GRAPPA di SASSICAIA

ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO
CAFE ‘
CAPUCCINO CREME FRAICHE
CAPUCCINO MOUSSEDE LAIT
DECAFFEINATO oy )
LATTE MACCHIATO

ITALIAN COFFEE

IRISH COFFEE (BUSKER)

THE 34

pomme, hibiscus, sucre de violette, rose, réglisse

THE BLUE LAGON

coco, lavande, ananas, fleur bleue
THE GRAND MERE
fraises, cassis, framboises, pomme, sureau, hibiscus

THE MENTHE

menthe verte

THE PECHE MELBA

péche melba

THE du MOIS

Demander au Staff

7.00€
7.00€
7.00€
7.00€
7.00€
8.00€
7.00€
7.00€ -
7.00€
7.00€
9,00€
9,00€
9.00€
11.00€
13.50€

20.00€
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